De sancto chromatius et ſociis mar. Lāp. xl.

Chromati⁹ martyr cuſ ſociis ſuis martyrium paſſi ſunt apud capaniā xpib; diocletiani et maximiani impatorib; qui chromatii peius fuit vrbis pfectus: et pater ſancti tyburtii ſupradicti: qui graui languore dudū preffus a ſciis sebastiano martyre et polycarpo pbytero ſanar: et ad xp̄m conuersus atq; baptizatus eſt: ut ſupra prime actū eſt in paſſione tyburtii. Cu aut̄ xpianū perſecutione ſub pfectatis impatorib; ebulliret. Chromati⁹ de confiſlio pape caio cum multitudine xpianoz: et cuſ oī familiā. Od. cccc. numero pmisici ſexu: ut perſecutionē declinarent in capaniā preterunt: ibiſq; degentes a diocletiano pſcripti ſunt in exiliū et multa inopia afflicti in confeſſione xp̄i poſt lōgū tps in pace quiueſnunt martyrio coronaſi. Quorum dies dormitionis ignoti ſunt: unde et ſancti tyburtii paſſioni ſubdunt: quoū principalior chromatius pater ip̄ius tyburtii fuit.

De sancto chromatius epo. Lāp. xlviii.

Chromati⁹ ep̄s aquileienſi. fuit: et claruit tēpō re theodosi ipaſtoris: damasi pape ſub cuius metropoli floruit heliodorus ep̄s altineſi. de q; ſupra actum eſt in eī gemitis. v. idus iunij. Ip̄e enī heliodorus hunc ſanctum chromatium vſitauit: et